ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» июля 2022 года                                                                                 № 23/1
ст. Степь

[bookmark: _GoBack]О выделении земельного участка под «Строительство летней зоны отдыха» по муниципальной программе «формирование комфортной городской среды» на 2020 – 2024 годы

На основании муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды»:
          1.Выделить под строительство летней зоны отдыха на территории сельского поселения «Степнинское» земельный участок площадью 1000 кв. м с кадастровым номером – 75:14:190102:225 согласно прилагаемой схеме.
	2. Настоящее Распоряжение вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на информационных стендах сельского поселения «Степнинское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  olovyan.75.ru
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
сельского поселения «Степнинское»                                          А.Н. Давыдова